

ر الرسوس و فرود و ما ما ما ما ما ما ما ما مورط ؟ دوو و الروم الرواد الما الما ما ما ما ما ما ما ما مورط ؟

Amendment-1

Announcement no: HDC (161)-PWM/IU/2024/116

Project: Supply and Delivery of Computer Systems (CPU, UPS and Monitors)

Date: 13th July 2024

Attachments

Queries Raised by Bidders

1. Is a known Brand PC required? For example (Lenovo/Acer/Dell) or can we bid with inhouse built OEM units?

Answer: We ONLY accept well-established brands in the market.

- 2. Can we quote for a higher Item Spec or as strictly specified in 3.2(Info to Bidders)? Answer: Specification provided is a minimum specification. Higher specifications will be accepted.
- 3. Can we quote 2 options in one bid; as Computers are heavily reliant on Spec/Cost difference minor.

Answer: No. Bidders are required to quote for only 1 option.

This amendment is an integral part of the bidding document and all the amendments here should be followed as it is while submitting the bids.

Yours Sincerely,

Fathimath Nihaya

Director, Procurement

Housing Development Corporation Ltd.

HOUSING DEVELOPMENT CORPORATION

